
 

 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Deus é Fiel e Justo!  

 

 
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

   

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 0010/2020  
CARTA CONVITE Nº. 0004/2020   
CONTRATO Nº. 0010/2020  
  
CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE CONCEIÇÃO DO COITÉ 

 

CONTRATADA:  

EMPRESA: CAZUZA PRODUÇÕES EIRELI 
ENDEREÇO: Rua Zacarias Alves Sampaio nº 412  
BAIRRO: Vila Rica  
CEP: 48.730-000                                                                  
CNPJ (MF) n°: 26.696.342/0001-81 
CIDADE: Conceição do Coité – Bahia.  

 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para organizar, coordenar e 

executar eventos da Câmara de Vereadores de Conceição do Coité. 

  

VALOR GLOBAL ANUAL: 43.550,00 (quarenta e três mil quinhentos e cinquenta 

reais), que serão executados no período de 10 (dez) meses. 

  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

FUNCIONAL: 010311062001 – Manutenção Adm. Câmara Municipal 

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

 

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ERNANDES LOPES DA 

SILVA. 

  

PRAZO: 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 28 de fevereiro a 31 de dezembro de 2020 

 

DATA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2020. 


